promocionais após o término do período promocional, sendo estas válidas apenas 
enquanto expressamente divulgadas pela CONTRATADA.    

3. PREÇO E PAGAMENTO 

3.1 Pela aquisição do Infoproduto disponibilizado na plataforma virtual pelo período 
previsto na Cláusula 4.2, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 
R$797,00 (setecentos e noventa e sete reais) para ex-alunos que já possuem produtos da 

Professora Débora- à vista ou, parcelado a critério exclusivo da CONTRATADA.  Ou 
ainda, para quem nunca efetuou compra com a CONTRATADA, o valor é de R$1497,00 
(mil quatrocentos e noventa e sete reais).  

3.2 O presente curso poderá ser adquirido, exclusivamente dentro do período das 
primeiras 24 (vinte e quatro) horas contadas a partir da disponibilização da oferta 
promocional, pelo valor promocional único de R$697,00 (seiscentos e noventa e sete 
reais) para ex-alunos que já possuem produtos da Professora Débora- à vista ou, parcelado 
a critério exclusivo da CONTRATADA.  Ou ainda, para quem nunca efetuou compra 
com a CONTRATADA, o valor é de R$1397,00 (mil trezentos e noventa e sete reais).. 

3.3 Em caso de pagamento parcelado, haverá incidência de juros sobre o valor total, cujos 
percentuais e condições serão previamente informados ao CONTRATANTE antes da 
formalização do Termo, na própria página de compras.    

3.4 O número de parcelas e o valor de cada uma devem ser expressamente acordados no